改葬許可申請書（記入例）

	死亡者の本籍
	富山県下新川郡入善町入膳3255番地

	死亡者の住所
	富山県下新川郡入善町入膳3255番地

	死亡者の氏名
	入善　太郎

	死亡者の性別
	男

	死亡年月日
	　○年　○月　○日

	埋葬または火葬の場所
	富山県下新川郡入善町入膳　○○寺

	埋葬または火葬の年月日
	　○年　○月　○日

	改葬の理由
	新規に墓を建立したため

	改葬の場所
	東京都○○区○○1-1　　○○霊園

	申請者の住所・
氏名、死亡者との続柄
電話番号
	東京都○○区○○　100-1

入善　二郎　（子）
03（1234）1234

　前記のとおり改葬許可を受けたく、墓地埋葬等に関する法律第５条第２項により申請します。

　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　入善　二郎　　　　　　　　　　　　　㊞

前記埋葬の事実を認めます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　墓地管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　入　善　町　長　　様
ご遺骨が複数の場合は、別紙をご利用ください。（記載例･複数をご覧ください。）

埋葬場所、埋葬年月日など詳細が不明な場合は、わかるところまで記入するか、不明と記入してください。

新しい墓地の所在地を記入してください。

添付書類

新しい墓地の使用許可証、または権利書の写しを添付してください。

現在（改葬前）お骨が埋葬されている墓地の管理者に記入してもらってください。

現在、入善町やすらぎ公園に埋葬されている場合は記入不要です。